
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da 

Receita Federal). CEP: 72015-597- Telefone: (61)2103-2249 

 

 

PORTARIA Nº 2456, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 

    O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada 

no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve: 

 

    Art. 1° - DESIGNAR os membros do Colegiado do Curso Tecnólogo em Processos 

Gerenciais do Campus Taguatinga Centro do Instituto Federal de Brasília, referente ao 2º semestre 

de 2015, sendo: 

- Presidente de Colegiado: Kelvio Felipe dos Santos, Siape 1042966 

- Vice Presidente de Colegiado: Luciano Pereira da Silva, Siape 1807764. 

- Coordenador Pedagógico: Maristela Lopes Rodrigues de Lacerda, Siape 1508793. 

- Docentes: Gecyclan Rodrigues Santana, Siape 2200937; Alisson Wilker Andrade Silva, Siape 

1736401; Germano Teixeira da Cruz, Siape 2904842; Fábio Nogueira Carlucci, Siape 1323601; 

Veronica Lima Da Fonseca Almeida, Siape 2335837; 

- Representantes Discentes: Vera Maria Carvalho da Silva; Genebaldo de Araújo Monteiro, 

 

     Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

Original Assinado 

Germano Teixeira Cruz 

Diretor Geral 

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 17.11.2015 

 

 


